ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 15/2014

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM 01 DE JULHO  DE 2014

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: A.DO N ROCHA. OBJETO: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA,HIGIENIZAÇÃO, PROCESSAMENTO DE ROUPAS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, MAQUEIRO E JARDINAGEM. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO Nº 98/2014 VALOR GLOBAL          4.088.205,72 (QUATRO MILHÕES OITENTA E OITO MIL DUZENTOS E CINCO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS). VIGÊNCIA: DOZE (12) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:17701 PROGRAMA DE TRABALHO: 10.122.0001.2001.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903702, FONTE 100  TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 1230/2014, DE 30/06/2014 NO VALOR DE R$ 340.683,81 (TREZENTOS E QUARENTA MIL SEISCENTOS E OITENTA E TRES REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 1289/2013-FCECON.

                                                      MANAUS, 01 DE JULHO DE 2014

EDSON DE OLVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE